

MM 6184 (SC) 211344 of 2116

Schedule XLV-Form No. 134

~~Copy - of Record and returns from various sources~~
~~Revolutions Book for investigation (reference)~~

Const. of Road & CD WORK. From 1917 to **DIVISION**

Bengali + 0101.

Agreement Value - 79,44,948 = 60

SUB-DIVISION

Agreement No - 138/530/19-20.

460

25/10/19

MEASUREMENT BOOK

Smiti Surendra Security Pvt Ltd.

Abstract of cost

① Setting out pillar

P-20/1

1 No.	@ 4493.85 / each	4493
-------	------------------	------

② Setting out pillar

P-20/2

5 No.	@ 2069.53 / each	10347
-------	------------------	-------

③ Clearing and grubbing
road land

P-20/3

0.60 Hect.	@ 49174.86 / Hect	29504
------------	-------------------	-------

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(4) Const. of embankment					
		P-20/4			
230m ³ @ 188.06/m ³ —					43253
(5) Const. of embankment					
		P-20/5			
121.23 m ³ @ 142.56/m ³ —					17282
(6) Const. of subgrade and shoulder					
		P-20/6			
2484.10 m ³ @ 189.35/m ³ —					470364
(7) Providing G.S.B. Gr-I					
		P-20/7			
697.31 m ³ @ 3487.49/m ³ —					2431861
(8) Providing W.B.M Gr-III					
		P-20/8			
258.88 m ³ @ 4523.19/m ³ —					1170963
(9) Providing primer coat with bitumen emulsion (SS)					
		P-20/9			
3301.13 m ² @ 51.26/m ² —					169215
(10) Providing tack coat with bitumen emulsion (RS)					
		P-20/10			
3301.13 m ² @ 17.18/m ² —					56713
(11) Providing H.S.S. with bitumen					
		P-20/11			
3301.13 m ² @ 238.77/m ² —					788210

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(12) providing unreinforced ment of gr M30 P-21/2					
121.20 m ³ @ 172.55/m ³ —					990513
(13) providing hard shouldering brick P-21/3					
150 m ² @ 532.08/m ² —					79947
(14) SIFF Km Post P-21/4					
2 Nos @ 2541.87/each —					5083
(15) SIFF 200 m Post P-21/5					
5 Nos @ 691.84/each —					3459
(16) providing & fixing 600 mm triangle board P-22/16					
10 Nos @ 4235.43/each —					42354
(17) SIFF 600 mm Circular board P-22/17					
6 Nos @ 5750.94/each —					34505
(18) SIFF 600 X 450 board P-22/18					
4 Nos @ 8595.81/each —					22383
(19) providing road marking not applied					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	P-22/19				
174.30 m ² @ 850.92/m ² —					148315
(20) Providing road marking					
	P-22/20				
40 m ² @ 947.11/m ² —					37884
(21) Planting of trees					
	P-22/21				
75 Nos @ 810.76/each —					60807
(22) SIFIP Project Logo, Citizen and maint. board					
	P-22/22				
5 Nos @ 10182.21/each —					50911
(23) SIFIP direction board					
	P-23/23				
1 Nos @ 3563.18/each —					3563
(24) E/W in excavation in foundry					
	P-23/24				
15.65 m ³ @ 258.89/m ³ —					4051
(25) Providing PCC M15 in foundry					
	P-23/25				
2.84 m ² @ 6417.05/m ² —					18224
(26) Providing PCC M20 14 SIS					

Continuation

Continuation